UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:  04/2000/QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày 27 tháng 01 năm 2000

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách

Nhà nước năm 2000.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 20/3/1996 và Luật sửa đổi, bổ sung, một số điều của luật Ngân sách nhà nước số 06/1998/QH10 ngày 20/5/1998;

Căn cứ Quyết định số 240/1999/QĐ-TTg, ngày 29/12/1999 của Thủ tướng Chính phủ về giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2000;

Căn cứ Quyết định số 123/1999/QĐ-BKH ngày 29/12/1999 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về giao chỉ tiêu kế hoạch Nhà nước năm 2000;

Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh đã thông qua tại Kỳ họp lần thứ 2 khoá VI ngày 26 - 27/01/2000;

Theo đề nghị của Giám đốc Kế hoạch & Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá và Cục trưởng Cục thuế tỉnh Quảng Nam;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Giao cho các Sở, Ban, ngành và Uỷ ban nhân dân các huyện, thị thuộc tỉnh các chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2000 ( theo biểu đính kèm).

Điều 2: Giám đốc các Sở, Ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị căn cứ chỉ tiêu kế hoạch dự toán thu, chi ngân sách được giao năm 2000 để phân bổ chỉ tiêu kế hoạch cho các đơn vị trực thuộc, đồng thời tổ chức kiểm tra và đôn đốc các đơn vị thực hiện theo đúng mục đích, phướng hướng, nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2000.

- Riêng đối với dự toán chi ngân sách năm 2000 giao cho các đơn vị gồm cả khoản dự phòng dùng để giải quyết các yêu cầu chi cấp thiết phát sinh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Ban, ngành, Hội đoàn thể, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/01/2000./.
Nơi nhận:
- Như điều 3.

- TVTU,TTHĐND,UBND
- CPVP
- Lưu VT, KTTH KTN, TH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Vũ Ngọc Hoàng